KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:   /ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2022

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ theo chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo khóa 31.1 bậc cao học và kết

quả đăng ký học phần của học viên, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi

đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa chính thức đợt 3 của

các lớp khóa 31.1 bậc cao học ngành Quản lý công.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện. Nếu có vấn đề

cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Giảng viên đăng ký hình thức thi theo mẫu tại website Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí; nộp cho Thư ký khoa và chuyển về P.KHĐT-KT (qlgd@ueh.edu.vn) chậm

nhất 2 tuần kể từ ngày bắt đầu lớp học phần.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị lưu ý nội dung

Thông báo số 125/TB-ĐHKT-KHĐTKT ngày 17/01/2022 về việc giảng dạy, học tập,

thi kết thúc học phần từ ngày 08/02/2022 (sau kỳ nghỉ Tết Nguyên Đán 2022).

       Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT-KT

- V. ĐTSĐH; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- P. TTPC; P. CSVC, P. TC-KT;

- Website P. KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHKT.

                    ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU KHÓA 31.1 CAO HỌC (ĐỢT 3) (CHÍNH THỨC)

 THỜI GIAN

Học lý thuyết 19/02/2022 - 16/10/2022

Các ngày nghỉ:

Nghỉ Tết Âm lịch:

Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương:

Nghỉ 30/04, 01/05:

Dự trữ KHĐT:

Dự trữ KHĐT:

Lê Quốc khánh 2/9

25/01/2022 - 07/02/2022

10/04/2022 - 11/04/2022

30/04/2022 - 03/05/2022

06/06/2022 - 19/06/2022

01/08/2022 - 07/08/2022

01/09/2022 - 02/09/2022

ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ GIẢNG DẠY

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ GHI CHÚ

GĐ A Cơ sở A - 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3

GĐ E Cơ sở E - 54 Nguyễn Văn Thủ, Phường Đa Kao, Quận 1

CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ CÔNG KHÓA 31.1 CH

TÊN HỌC PHẦN VN/EN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Kinh tế vi mô dành

cho khu vực công

 2 21C1ECOD51601 42 CHK31.2_QC1 7 4 12g45 - 16g15 E502 19/02/22 - 09/04/22

Kinh tế vĩ mô dành

cho khu vực công

 2 21C1ECOD51701 42 CHK31.2_QC1 CN 4 12g45 - 16g15 E502 20/02/22 - 17/04/22

Luật và chính sách

công

 2 21C1LAW53301 42 CHK31.2_QC1 CN 4 07g10 - 10g40 E502 08/05/22 - 10/07/22

Quản trị nhà nước  3 21C1PUB61101202 42 CHK31.2_QC1 7 4 12g45 - 16g15 E502 14/05/22 - 02/07/22

CN 4 12g45 - 16g15 E502 15/05/22 - 03/07/22

Lãnh đạo trong khu

vực công

 3 22D1LEA61200902 24 CHK31.1_QC1 7 4 12g45 - 16g15 A313 23/07/22 - 15/10/22

Phương pháp nghiên

cứu cho quản lý công

 2 22D1RES61200202 24 CHK31.1_QC1 CN 4 07g10 - 10g40 A313 24/07/22 - 18/09/22

Quản lý đô thị  3 22D1URB61201502 24 CHK31.1_QC1 CN 4 12g45 - 16g15 A313 24/07/22 - 16/10/22

 Môn Kinh tế vi mô dành cho khu vực công, Kinh tế vĩ mô dành cho khu vực công, Luật và chính sách công, Quản trị nhà nước: học cùng Khóa 31.2